
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

格納庫警報装置設
置

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和3年10月1日

株式会社ワセダジ
ムキオフィスサプ
ライ
東京都新宿区早稲
田鶴巻町534

9011101022312 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,686,000 -

指揮所用可動式ホ
ワイトボードの取
得及び設置

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和3年10月1日

株式会社トータル
オフィス
福岡県福岡市薬院
3-14-24

6290001029178 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,958,000 -

監視用リモートカ
メラの取得及び設
置

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和3年10月15日

くはら電子サービ
ス株式会社
福岡県福岡市西区
石丸4-4-34

1290001023169 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,248,500 -

警報装置の取得及
び設置

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和3年10月19日

綜合警備保障株式
会社福岡支社
福岡県糟屋郡志免
町別府北4-2-20

3010401016070 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,175,900 -

産業廃棄物の処分
及び収集運搬

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和3年10月21日

福岡県南産業廃棄
物協同組合
福岡県久留米市城
島町六町原字松木
園473-1

1290005010312 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,848,900 -

桜等樹木剪定

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和3年10月22日
株式会社香翠園
福岡県嘉穂郡桂川
町大字土師8-3

6290001046264 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

599,500 -

無停電電源装置等
更新

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和3年10月26日

ジョンソンコント
ロール株式会社
東京都渋谷区笹塚
1-50-1

8011001046081 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,640,000 -

高圧真空遮断器等
更新

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和3年10月26日

有限会社相伸電機
工事
福岡県那珂川市仲
3-12-14

7290002018641 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,090,000 -

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



洗濯機外

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和3年10月26日

ユゲデンキ株式会
社
福岡県飯塚市飯塚
11-21

9290001045783 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,210,000 -

リチウム電池外

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和3年10月28日

ユゲデンキ株式会
社
福岡県飯塚市飯塚
11-21

9290001045783 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

465,300

丸筆外

航空自衛隊
西部航空警戒管制団
基地業務群
会計隊長　福澤　純一
福岡県春日市原町3－1－1

令和3年10月29日
有限会社成和産業
福岡県春日市昇町
3-210

8290002040875 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,018,600

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


